关于启用新版检测资质专用章的通知

公司各部（室）：

公司检测资质延续与建筑主体结构工程现场检测、建筑钢结构工程检测、建筑幕墙工程检测、建筑工程可靠性鉴定等四个专项的增项已通过福建省建设厅核准，公司检测资质专用章内容也因此作了相应调整。经公司领导研究决定，自2011年6月1日起正式启用新版检测资质专用章（样式如下图所示）。

新版检测资质专用章样式：

[image: image1.jpg]R RIS M 11080042
FI:E

Sl - SRl 45K FEIB U4 M TR
b R fri (1%

REARRITAR ANHE2014£5H24H

请各检测室务必做好检测报告资质章的更新工作，以确保报告日期为2011年6月1日（含当天）及之后的检测报告必须使用新版检测资质专用章。
特此通知
二○一一年五月三十一日